
La suite per
gestire a norma
ogni procedura

LOREM IPSUM

www.digitalpa.itContatti: contatti@digitalpa.it, T. +39 070 346 5386Sedi: Cagliari, Sulmona, Milano, Roma, Barcellona



(art. 50 D. Lgs. 36/2023)
CONTRATTI SOTTO SOGLIA

Fino a 150.000 €  

150.000 – 1.000.000 € 

1.000.000 – 5.382.000 € 

Affidamento diretto anche tramite
elenchi o albi della S.A.

Procedura negoziata senza bando,
previa consultazione di 5 OE

Procedura negoziata senza bando,
previa consultazione di 10 OE

LAVORI



Affidamento diretto anche tramite
elenchi o albi della S.A.

Procedura negoziata senza bando,
previa consultazione di 5 OE

SERVIZI E FORNITURE

140.000 – 215.000 € 

Fino a 140.000 €  

SETTORI ORDINARI

SETTORI SPECIALI

Lavori Servizi e forniture Concessioni

S.A. Centrali

S.A. sub-centrali

Servizi sociali e ass.

Servizi sociali e ass.

All. XIV Direttiva UE 2014/24/UE

All. XIV Direttiva UE 2014/24/UE

5.538.000 €

5.538.000 €

5.538.000 €

5.538.000 €

143.000 €

221.000 €

750.000 €

1.000.000 €

443.000 €

5.538.000 €

5.538.000 €

(Regolamento delegato (UE) 2023/2495 che modifica la Direttiva 2024/24/UE)
DAL 1° GENNAIO 2024

SETTORI ORDINARI

SETTORI SPECIALI

Lavori Servizi e forniture Concessioni

(art 14, D.Lgs. 36/2023)
FINO AL 31 DICEMBRE 2023

S.A. Centrali

S.A. sub-centrali

Servizi sociali e ass.

Servizi sociali e ass.

All. XIV Direttiva UE 2014/24/UE

All. XIV Direttiva UE 2014/24/UE

5.382.000 €

5.382.000 €

5.382.000 €

5.382.000 €

140.000 €

215.000 €

750.000 €

1.000.000 €

431.000 €

5.382.000 €

5.382.000 €

Soglie Appalti
2023/2024
SOGLIE DI RILEVANZA EUROPEA

acquistitelematici.it

https://www.acquistitelematici.it/?mtm_campaign=pdf-tabella-soglie23-24
https://www.digitalpa.it/?mtm_campaign=pdf-tabella-soglie23-24

